
Número 211  Viernes, 05 de noviembre de 2021 Pág. 17987

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ESPELUY (JAÉN)

2021/4997 Aprobación, lista definitiva de admitidos/as, composición del Tribunal y fecha
de examen, en el proceso selectivo para cubrir una plaza de Subalterno,
mediante concurso-oposición. 

Anuncio

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección
personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:
 
Una plaza de Subalterno, perteneciente a la escala de Administración General, sub-escala
Subalterna, mediante el sistema de concurso-oposición.
 
Se aprobó mediante Resolución de la alcaldía la lista provisional de admitidos y excluidos,
que ha sido publicado en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia n.º 196 de 13 de octubre de
2021.
 
No habiéndose presentado alegaciones se eleva a definitiva.
 
De conformidad con las Bases que rigen el proceso,
 

RESUELVO
 
Primero.- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos:
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:
 

CIF Nombre Registro de Entrada Fecha de Entrada
**03833** ISABEL MARIA CAMARA ILLANA 2021-E-RE-48 09/08/2021 23:28 
**99571** JOSE FERNANDEZ PEINADO 2021-E-RC-472 06/08/2021 13:33 
**59146** MARINA CAÑO MUÑOZ 2021-E-RC-439 19/07/2021 12:24
 
Segundo.- Designar los siguientes miembros para formar el Tribunal de Selección.
 
Presidente: Francisco Fernández Yera.
Suplente: Juan Bautista Soriano Ocaña.
 
Vocales:
 
• Lydia Pérez Fernández.
Suplente: Ana María Pedrajas Simón.
 
• José Galán Rosales.



Número 211  Viernes, 05 de noviembre de 2021 Pág. 17988

Suplente: Gemma María Pedrajas Simón.
 
• Francisco Javier Belda Segura.
Suplente: Jesús Colmenero Caro.
 
Secretaria: Mª Luisa Fernández Bueno.
Suplente: Isabel Gallego Pérez.
 
Tercero.- Fijar para la celebración del ejercicio de oposición el día 25 de noviembre, que se
celebrara en la Casa Consistorial. 

Espeluy, 28 de octubre de 2021.- La Alcaldesa-Presidenta, MANUELA COBO ANGUITA.


		2021-11-05T00:00:20+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




